ASUNTO: Informe de actividades por comision

Monte Escobedo, Zac., 13 de Diciembre de 2022

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que salia las 8:00 a.m.deldia 29 de Noviembre del afo encurso me
traslade a Zacatecas, Zac., a llevar a la Sindica Municipal, Ramiro Bafiuelos Silbe Ramirez, a cita de
Conciliacion y Arbitraje y entrega de documentacién, regresando a las 6:00 p.m., razon por la cual solicito
se me rembolse la cantidad de $450.00 (CUATROCIENTOS CINCENTA PESOS 00/100 M.N.) Y $ 140.00 (CIENTO
CUARENTA PESOS 00/100 M.N.) por concepto de viaticos. Los cuales deposite a mi cuenta personal.

Sin mas por el momento me despido de Usted, envidndole un cordial saludo.

Atentamente
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S flem PRI e L = )

“José Rosario Reyes Sanchez
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RFC emisor:
Nombre emisor:

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cédigo postal, fecha y hora de

RFC receptor:

DDEF3BA1-5290-48F9-B354-A4BABCAG4337
00001000000513076624

99510 2022-11-30 19:39:16

Nombre receptor: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emisién:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: |N17ELIMINADQ 5$
Conceptos
ctr;::l‘m:aﬁo ’ Ne. id Iﬂqnéén ¢ : tidad : Olllr;';:.:. .“!"ﬂld Valor unitaria’ j h.pm ‘Descuento | No.de pedimento. | No. de cuenta predial
90101501 ' 1 “E48 Un Consuma 367.93 3678 ' — |
Descripeién | Un Consumo Impuesto Tipo Base F:'g:r Tca::‘: Importe
E VA Traslado 387.93 Tasa 16.0000% 62,07
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 387.93
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $62.07
Total i
Método de pago: Pago en una sola exhibicidn oiw $ 450.00

“ello digital del CFDI:

50s73yk81LUzJeGDSIMRYdZ3/LjvPdMDjxxtWH9BWNN+2gWagzeHIHB
gdYyCIQAmMb34WLtn1p2CiSUCDT+EY62X3mBBOSqfeXMIEmx6ZT! CtuchgLRfscRTSvrx

qKNrvSBSoKhBOA3kkVivOB4s+a587kpWe
hQG/GYvZL Se5Kof23KwbOOAT C3k+pl6rbd SekJqvGCIROHGMKWEVhOItA==

Sello digital del SAT:
nX7hRkI34sMzR5GsMBOF0aEkXYAySc/cpJngwVoYuKHr2s8wxeXbSvNF4ob G4
Fm2XdWtgU/KotbRFtbnuNMTaS3190UyZ2NPAMDdykmvazUeGBofOhfz+JHtm
URTY4K+kW1fcud Tqg4PflzY TgzkOx5ir6xDO2xTYMLa8ZSnSwg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
317'1 |DDEF3BA1-5290-48F9-B354-A4BABCAS4337|2022-11
qz'aHBHBlysPeBGh3WOC:!FCqTPJQBUY+thkZVt+JrZsth
UCDT+EY62X3m8BOSqfeXMIBmx6ZT CtuchgLRfscRTSvrx
l4ENhQGIGQvZLSeSch23waOBATCBk+pI6rb4SequvGC
RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

NZ-ELIMINADOQ

qKNrvSBSoKhBOA3kkVtv064s+a587|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

tysPeBGhIWOCIF CqTPUIBLY +1UgkZVi+JrZsyMhWalF ptim-+4ujedeHF TCmHBPxgtkoDk7RJEy9qxPTjtgXomDL+D

ByltQIWWMWwuv1yFTIrMMMZ1j1YHPKfmLZKCzt46N

qchQUjJFNaK0r5nDZJ‘DuMUCquﬁHAcAwr.zCSngHvarYquZWrOIKACU1jIViroDCSbanoSXSWFxpOU
N+iH2pds*hxnncdedWRSTzsCFENldbvBSTDchdeGIOngkngss 1mIu0BQpLscX/a0kSiuW7F Pk/o8FIL

~30T19:40:49|SAT970701NN3|S0s73yk81LUzJe GDSIMRYdZ3/LjvPdMDjxxtWHIEWNN+ 26 W
WalFptim-+4ujedeHFTCmHBPxgtkoDk7RJEy3gxPTitgXomDL +DgdYyCIQAMb34WLtn1p2Ci5

kpWeByItQIWWMWwuv1 yFTIrMMMO1j1 YHPKmLZKCz

3ROHGMKWBVh9ItA==[00001 000000504485028||
Fecha y hora de certificacion:

2022-11-30 19:40:49
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RFC emisor: INS—ETLITMINADO| 7 Folio fiscal: AAA10BCF-00CF-4CD7-94AE-066D23080CA2
Nombre emisor:  [NS—EI,IMINADO 1 No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: MMEB850101QD8 Cédigo postal, fecha y hora de 99300 2022-11-29 13:22:15
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: 0
Régimen fiscal: N7-ELIMINADO 519
Conceptos
o sor®|  No.ldentfcacién | camtdad | il SR DR ety 1 vmpare, L Deacuients ! No. di padimanto, | N do aunte pradia
901015q1 1 E48 120.69 12069 ]
: Ti
L Descripeién | CONSUMO DE ALIMENTOS knpilesta Tho Rass Facior I:au’::: Knpioets
IVA Traslado 120.69 Tasa 16.0000% 18.31
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $120.69
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $19.31
Método de pago: Pago en una sola exhibicién fatel §540.00

* Sello digital del CFDI:

JSVNxkO/o2pLmV+qdtmZYF5sbujYDVIPpRd1 SkO4fIKQeBF J2W/GOKgR/yAoBDBUZF 828kC+2fq;
1SfrFOoijPRGwETFZFOmqFU)(sjfpoPuysw‘x.fGDCI-vmDSyaWDOt+WBcTUDdSaB!dxuhUZywaDS
NHaksq5aqC68gxSe9asVVelhr1jYujsFXCCA+VMy1 U7¢7+Xox[TsoQ==

XZ3H26IRR+PB690CKDY7 PhbcTSulmm9mfrraOmSNIhEHzU659JCTz3i?evaaLTEW
kAa00tV+04hnQOEwXquJvﬂquVstJ‘lstaabHdTeﬁMhmmi1 IDOD5VBaNGIZVLHapwT

Sello digital del SAT:

TP6VQEJOTU DEWYLHYcihj2cS+GinTjpHNotJDa/lty2tYljcpW51 3VR8%eylkAu2AcsHzVoirfQaQtgP+ 1UiS5qBDgAEVUAEVy+qJzBihgd7zKI4Z1 S9jwmvFYKESVV/IMEY]Y/zpCyUZIKNQsH/uQW
elle/5DjAIBYWy9S8nI2ay)Zdag191Rp8IgYKOXOIPAD+WIRHY IGB+y54AZz2PAJ3TYad+ks?bgayBorYiI3quuazBdengushgTOUBX05u7ARUpCOXcNXRaTOBuJIHOy2JIthYaJJ55+YedA
ZnSpHUBsI7HLQokNjNmNNKFRINGXSYCT3ilHmiz7 CKtQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
N6-ELIMINADO ! |AAA1UBCF-DDCF-4CD?-94AE-066D23080CA2|2E!22-11-29T1 3:23:27|SATO70701 NN3[jSvakOIoszmV+thmZYF55bquDVJPde1 SkO4fqlKQesF

JZW,’GOIVKQRIyAOBDGU2F828kc+2fqxZSHZGiRF!+F'BSBOCKDY?PhbcTSuImQOfn’aOm5Nﬂ'bEHZU659JCT23iTevaaLTEW1 SIrF0oyjvPRGWETFZFOm

qFU)(sjfpoPuysvfx!GDCI+mDSyaWUOt+WBCTODdBEIBldxubU2ywaO3kAaDOtV+Q4thOEwauplvﬂquVpT5J‘istaBbHd?eSMhmmi 1IDOD5V8aNGIZVL
HapwTNHaksq5aqC68gxSe9as5\Velhr1 JYujsFXCCA+VMv1UT7c7+XoxITsoQ==(00001 000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-11-29 13:23:27
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
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Monte Escobedo

DEPENDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO,
OFICIO: 603/2022

ASUNTO: Oficio de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 29 de noviembre del 2022

ROSARIO REYES SANCHEZ
Chofer de la Sria. de Gobierno
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade el dia 29 de noviembre del
2022, a Zacatecas, Zac., a llevar a la Lic. Yanet Alejandra Carlos Quiroz, Sindica Municipal,
Ramiro Bariuelos Blanco, Silve Enrique Ramirez, a cita a Conciliacion y arbitraje, en
vehiculo Nissan NP300 color rojo, modelo 2020, con numero econdmico 02, con placas
YY7685B. Autorizandole 40 litros gasolina v viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la
atencion brindada al presente.

.. ATENTAMENTE
“SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

ok "’LI’C.F ERIK SANCHEZ SAENZ
JCIA MAUNICH [ 1

C. Jardin Larageea #1,  Col. Centre, Moute Escobede, 2ac. CF. 44400
LI A il 45F A 50 457 44001

=



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacidén Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el RFG, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

6.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

7.- ELIMINADO el Reégimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

8.- ELIMINADQ el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



